Clientes Minoristas

17) - CAJA RURAL DE UTRERA,

COOP. AN

CAJA RURAL
DE UTRERA

Categoria de instrumento

Acciones - Participaciones y certificados de depdsito

Indicar si en el afio anterior se ejecutd, por
término medio, < 1 orden por dia

S

Cinco principales centros de ejecucion

clasificados por volumen de negociacion (orden

decreciente)

en el total de esta categoria (%)

Proporcién del volumen negociado

en el total de esta categoria (%)

Proporcion de las drdenes ejecutadas

Porcentaje de érdenes pasivas

Porcentaje de 6rdenes agresivas

Porcentaje de érdenes dirigidas

95980020140006003798

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

Categoria de instrumento

Derivados titulizados - Warrants y derivados sobre certificados

Indicar si en el afio anterior se ejecutd, por
término medio, < 1 orden por dia

S

Cinco principales centros de ejecucion

clasificados por volumen de negociacion (orden

decreciente)

en el total de esta categoria (%)

Proporcién del volumen negociado

en el total de esta categoria (%)

Proporcidn de las drdenes ejecutadas

Porcentaje de 6rdenes pasivas

Porcentaje de 6rdenes agresivas

Porcentaje de érdenes dirigidas

95980020140006003798

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%




